Проект внесен

 Главой  города Иванова

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                             №

Об изменении состава редакционной коллегии

сборника «Правовой вестник города Иванова»

Руководствуясь пунктом 8 части 2 статьи 31 Устава города Иванова,

Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

 1. Внести в приложение, утвержденное решением Ивановской городской Думы

от 31.01.2007 № 348 «Об учреждении печатного средства массовой информации -

сборника «Правовой вестник города Иванова» (в редакции решений Ивановской

городской Думы  от 02.07.2008 № 829, от 10.03.2010 № 1270, от 30.06.2010 № 69,

от 01.07.2015 № 932, от 25.05.2016 № 208, от 24.10.2018 № 627, от 24.06.2020

№ 914, от 10.03.2021 № 86), изменение, изложив состав редакционной коллегии

сборника «Правовой вестник города Иванова» в новой редакции согласно

приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой вестник города

Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова, сайте Ивановской

городской Думы в сети Интернет.

Глава города Иванова

                       А.Л. Шаботинский

                   Председатель

                     Ивановской городской Думы

                                          А.С. Кузьмичев

2

                                                                               Приложение к решению

Ивановской городской Думы

                                                                               от _________ № ______

Состав редакционной коллегии

сборника «Правовой вестник города Иванова»

Кузьмин В.Ю., первый заместитель главы Администрации города Иванова,

руководитель аппарата Администрации города Иванова, председатель редакционной

коллегии;

Петрова Т.К., заместитель Председателя Ивановской городской Думы,

заместитель председателя редакционной коллегии;

Арутюнян Е.С., начальник отдела оформления и выпуска правовых актов

правового управления Администрации города Иванова, секретарь редакционной

коллегии.

Члены редакционной коллегии:

Устинова Ю.Ю., заместитель главы Администрации города Иванова;

Смирнова М.С., начальник правового управления Администрации города

Иванова;

Красильникова А.А., начальник отдела по подготовке правовых актов по

вопросам местного самоуправления правового управления Администрации города

Иванова.